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Az alábbi egyetemes könyörgésekből néhányat választva tet-
szőlegesen kiegészíthetőek a nap egyetemes könyörgései. 
 

 
– Töltsd el szereteteddel és békéddel minden ember 
szívét, hogy megértés uralkodjék az egész világon!  
 
– Add, Urunk, hogy szívből megbocsássunk ellensége-
inknek, és őszinte jóakarattal imádkozzunk értük! 
 
– Add, hogy a keresztények az egész világon alázato-
san és őszinte szeretettel keressék az egység és meg-
békélés útját! 
 
– Imádkozzunk azokért, akik igazságtalanul szenved-
nek: kapjon minden ember, minden nemzet és nemze-
tiség egyenlő jogokat, s ugyanakkor vállaljon egyenlő 
kötelezettségeket is! 
 
– Istenünk, kérünk, ajándékozz meg minket békéd-
del, hogy ezt másoknak tovább adva az emberiség 
szolgálatára legyünk! 
 
– Igazság Napja, te az Atya jobbján ragyogsz és meg-
világítod a mindenséget. Adj világosságot azoknak, 
akik a halál árnyékában élnek! 
 
– Istenünk, kérünk, hogy Szentlelkeddel támogasd 
azokat, akik a békéért, az igazságosságért és a szenve-
dések enyhítéséért kötelezték el magukat! 
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–  Urunk, kérünk, hogy a te békéd ragyogjon közöt-
tünk, és szereteted tegyen szabaddá minket! 
 
–  Imádkozzunk országunkért (városunkért, falunkért), 
hogy a keresztények a remény és békesség megterem-
tői legyenek! 
 
–  Urunk, őrizd meg a népeket a gyűlölettől és a  
háborútól! 
 
–  Imádkozzunk a keresztényekért, hogy mindig nyi-
tottak maradjanak mindenki felé, és így a kiengesztelő-
dés kovászává legyenek az emberiség nagy családjában! 
 
–  Teremtő és megváltó Istenünk, te a világ békessé-
gének forrása vagy. Segíts minket, hogy életünkkel 
tanúságot tegyünk a te békédről és másokat is elve-
zethessünk ehhez a forráshoz! 
 
–  Imádkozzunk azokért, akik megpróbáltatásokon 
mennek keresztül, akiknek segítségre és együttérzésre 
van szükségük. Add, hogy általunk részesüljenek a te 
irgalmas szeretetedből!  
 

(A szentmise egyetemes könyörgései III., 1992.; taize.fr) 

 
 
 
 

https://www.taize.fr/hu_article6124.html
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Karácsonyi időben mondható imádság a békeköszöntés előtt: 

 
... Mert tiéd az ország, a hatalom és a dicsőség, 
mindörökké. Amen. 

 
℣. Jézus Krisztus születésekor  

az angyalok békét hirdettek a földnek, 
ezért kérjük: Urunk, Jézus Krisztus, béke fejedelme, 
ne vétkeinket nézzed, hanem Egyházad hitét, 
őrizd meg szándékod szerint békében, 
és add meg teljes egységét. 

 

Kezét összeteszi. 
 

Aki élsz és uralkodol mindörökkön örökké.  
 

℟. Ámen. 
 

. Az Úr békéje legyen veletek mindenkor.  

℟. És a te lelkeddel! 

. Engesztelődjetek ki szívből egymással! 

℟. Legyen békesség köztünk mindenkor! 
 

(Római Misekönyv, 2022., 508. old.) 
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Az itt következő áldást – szabad választása szerint – a pap ad-
hatja, akár a szentmise végén (a záróáldás helyett), akár az önál-
ló igeliturgia végén, akár a zsolozsma befejezéséül, akár a 
szentségek kiszolgáltatása után. 

A szerpap – vagy annak hiányában maga a pap – előbb fel-
szólíthatja a híveket: Fogadjátok alázatos lélekkel az Úr áldását! 

A pap ezután mindkét kezét a nép fölé terjeszti, és elmondja 
(vagy énekli) az áldás szavait, amelyekre mindnyájan felelik: Ámen. 

. Isten, aki minden áldásnak ősforrása, 

adja meg nektek kegyelmét, 
árassza rátok bőséges áldását,  
és tartson meg titeket az egész esztendő folyamán 
egészségben és épségben! 

℟. Ámen. 
 

. Őrizzen meg titeket töretlenül a hitben, 

adjon hűséges kitartást a reményben,  
és erősítsen meg a mindvégig kitartó  
és türelmes szeretetben! 

℟. Ámen. 
 

. Irányítsa békéjében napjaitokat és tetteiteket, 

hallgassa meg mindig és mindenütt kéréseiteket, 
és vezessen el a boldog örök életre! 

℟. Ámen. 
 

. És a mindenható Istennek: 

az Atyának, a Fiúnak ✠  
és a Szentléleknek áldása szálljon le rátok  
és maradjon veletek mindenkor. 

℟. Ámen. 
 (Római Misekönyv, 2022., 520. old.) 
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Az alábbi könyörgés – a pap megítélése szerint – mondható a 
szokásos áldás helyett akár a szentmise vagy az önálló igelitur-
gia végén, akár a zsolozsma befejezéséül, akár a szentségek 
kiszolgáltatása után. 

A szerpap – vagy annak hiányában maga a pap – előbb fel-
szólíthatja a híveket: Fogadjátok alázatos lélekkel az Úr áldását! 
A pap ezután mindkét kezét a nép fölé terjeszti, és elmondja 
(vagy énekli) az áldás szavait, amelyekre mindnyájan felelik: 
Ámen. 

 

. Kérünk, Urunk, Istenünk, 

áraszd ki híveidre bocsánatodat és a béke ajándékát.  
Add, hogy minden botlásuktól megtisztulva 
biztonságban szolgáljanak neked. 
Krisztus, a mi Urunk által. 

 
A könyörgés után a pap mindig hozzáadja: 
 

És a mindenható Istennek: 
az Atyának, a Fiúnak ✠  
és a Szentléleknek áldása szálljon le rátok  
és maradjon veletek mindenkor. 

℟. Ámen. 
(Római Misekönyv, 2022., 530. old.) 
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A szentségimádást úgy kell végezni, hogy jusson idő a Szent-
írás olvasására, énekekre, imákra, csendre, imádkozásra, elmél-
kedésre is. Tilos olyan szentségkitételt tartani, amely egyedül a 
szentségi áldásból áll. Végezhetők litániák, továbbá Egyetemes 
könyörgések is vehetők. 

 
Szentségkitételkor mondható: 

 
Üdvöz légy, örökké áldott légy,  

az Oltáriszentségben jelenlévő isteni Fölség! 
Isten és ember, Krisztus és Jézus,  

minden áldás és élet kútfeje, 
menny és föld Ura, Istene, 
akit az angyalok és szentek imádnak az égben, 
mi is imádunk téged az Oltáriszentségben. 

Hálát adunk neked, Istennek Fia,  
aki emberré lettél, 
aki üdvösségünkért áldozatul adtad önmagadat  
a kereszt oltárán, 
és minden szentmisében részesítesz minket  
e megváltó áldozatban. 

Hittel valljuk, hogy aki e kenyérből eszik,  
örökké él, 
hiszen ezért adtad magadat  
lelkünk eledeléül a szentáldozásban. 

Engedd, Urunk,  
hogy sohase vegyünk téged ítéletünkre, 
hanem a szeretet e szentsége  
váljék lelkünk üdvösségére. 

 
℟. Ámen. 

(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 8 old.) 
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Litánia Jézus Szent Nevéről 
 

Uram, irgalmazz nekünk!   
 Uram, irgalmazz nekünk! 
Krisztus, kegyelmezz nekünk!  
 Krisztus, kegyelmezz nekünk! 
Uram, irgalmazz nekünk!   
 Uram, irgalmazz nekünk! 
Jézus, hallgass minket! 
 Jézus, hallgass minket! 
Jézus, hallgass meg minket! 
 Jézus, hallgass meg minket! 
 
Mennyei Atyaisten,  irgalmazz nekünk! 
Megváltó Fiúisten, 
Szentlélek Úristen, 
Szentháromság egy Isten, 
Jézus, az élő Isten Fia, 
Jézus, az örök világosság fényessége, 
Jézus, a dicsőség királya, 
Jézus, az igazságosság napja, 
Jézus, a Boldogságos Szűz Mária Fia, 
Szeretetre méltó Jézus, 
Csodálatos Jézus, 
Jézus, erős Isten, 
Jézus, a jövő élet atyja, 
Hatalmas Jézus, 
Türelmes Jézus, 
Engedelmes Jézus, 
Szelíd és alázatos szívű Jézus, 
Jézus, szerető barátunk, 
Jézus, a béke Istene, 
Jézus, az élet szerzője, 
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Jézus, az erények példaképe,   
Jézus, a lelkek keresője, 
Jézus, a mi Istenünk, 
Jézus, a mi menedékünk, 
Jézus, a szegények Atyja, 
Jézus, a hívek kincse, 
Jézus, a jó pásztor, 
Jézus, az igaz világosság,  
Jézus, az örök bölcsesség, 
Jézus, a végtelen jóság, 
Jézus, a mi utunk és életünk, 
Jézus, az angyalok öröme, 
Jézus, az apostolok mestere, 
Jézus, az evangélisták tanítója, 
Jézus, a vértanúk erőssége, 
Jézus, a hitvallók világossága, 
Jézus, a szüzek tisztasága, 
Jézus, minden szentek koronája, 
 
Légy irgalmas!  Kegyelmezz nekünk, Jézus! 
Légy irgalmas!  Hallgass meg minket, Jézus! 
 
Minden gonosztól,  ments meg minket, Jézus! 
Minden bűntől, 
A Te haragodtól, 
Az ördög kísértéseitől, 
A tisztátalan lelkülettől, 
Az örök haláltól, 
Sugallataid elhanyagolásától, 
Szent megtestesülésed titka által, 
Gyermekséged által, 
Isteni életed által, 
Fáradalmaid által, 
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Haláltusád és szenvedésed által,  ments meg minket, Jézus! 
Kereszted és elhagyatottságod által,  
Halálod és temetésed által, 
Feltámadásod által, 
Mennybemeneteled által, 
A legméltóságosabb Oltáriszentség alapítása által, 
Örömeid által, 
Dicsőséged által, 
 
Isten Báránya, te elveszed a világ bűneit, 
 Kegyelmezz nekünk, Jézus! 
Isten Báránya, te elveszed a világ bűneit, 
 Hallgass meg minket, Jézus! 
Isten Báránya, te elveszed a világ bűneit, 
 Irgalmazz nekünk, Jézus! 
 
Jézus, hallgass minket! 
 Jézus, hallgass minket! 
Jézus, hallgass meg minket! 
 Jézus, hallgass meg minket! 
 

. Könyörögjünk! Urunk, Jézus Krisztus, te azt 

mondottad: „Kérjetek és kaptok, keressetek és ta-
láltok, zörgessetek és ajtót nyitnak nektek.” Add 
nekünk isteni szereteted ajándékát, hogy téged tel-
jes szívvel, szóval és tettel szeressünk, és dicsére-
teddel soha fel ne hagyjunk. Aki élsz és uralkodol 
mindörökkön örökké. ℟. Ámen. 

 

Vagy: 

. Könyörögjünk! Urunk, Istenünk, add, hogy 

Szent Nevedet mindenkor tiszteljük és szeressük, 
mert gondviselő oltalmadat soha nem vonod meg 
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azoktól, akiket állhatatos szeretetedre tanítasz. Aki 
élsz és uralkodol mindörökkön örökké. ℟. Ámen. 

(Præorator, 2009., 25-28. old.) 

 
 
Litánia az isteni Gondviselésről 

 
Uram, irgalmazz nekünk!   
 Uram, irgalmazz nekünk! 
Krisztus, kegyelmezz nekünk!  
 Krisztus, kegyelmezz nekünk! 
Uram, irgalmazz nekünk!   
 Uram, irgalmazz nekünk! 
Krisztus, hallgass minket! 
 Krisztus, hallgass minket! 
Krisztus, hallgass meg minket! 
 Krisztus, hallgass meg minket! 
 
Mennybéli Atyaisten,  irgalmazz nekünk! 
Megváltó Fiúisten, 
Szentlélek Úristen, 
Szentháromság egy Isten, 
Az ég és föld mindenható Teremtője, 
Láthatatlan és kifürkészhetetlen Isten, 
Mindenható és bölcs Isten, 
Hosszan tűrő és irgalmas Isten, 
Nagy jóságú és igazságos Isten,  
Aki minden teremtményeden könyörülsz, 
Aki minden élőt áldásoddal betöltesz,   
Aki minden teremtményed fölött  

bölcsességgel és szeretettel uralkodsz, 
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Aki azoknak, akik téged szeretnek,  
mindent javukra fordítasz,  irgalmazz nekünk! 

Aki minden teremtményedről  
atyailag gondoskodsz, 

Aki a mezők virágait ruházod, 
Aki hajunk szálait is számon tartod, 
Aki minden bajt, s nyomort javunkra fordítasz, 
Aki a keresztény türelmet örök vígsággal jutalmazod, 
Isten, egyedüli vigaszunk és segítségünk, 
Isten, egyetlen reményünk és menedékünk! 
 
Isten, irgalmazz nekünk! 
 Uram, kegyelmezz nekünk! 
Isten, irgalmazz nekünk! 
 Uram, hallgass meg minket! 
 
Minden testi és lelki bajtól  
 ments meg, Uram, minket! 
Szolgálatodban való lanyhaságtól 
Kegyelmed megvetésétől 
A te gondviselésedben való bizalmatlanságtól 
Szent intézkedéseid ellen való zúgolódástól  

és elégedetlenségtől 
A kislelkűségtől és a szenvedésekben való  

türelmetlenségtől 
A múlandók miatti szertelen aggodalomtól 
Az adományaiddal és jótéteményeiddel való  

visszaéléstől 
A felebarátunk iránti szeretetlenségtől 
A szív megátalkodottságától 
Az éhínségtől, háborútól, és ragályos betegségtől 
A rettenetes ítélettől  ments meg, Uram, minket! 
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Mi bűnösök,  kérünk téged, hallgass meg minket! 
Hogy nekünk kegyelmezz  

és bűneinket megbocsássad, 
Hogy isteni gondviselésedben mindig  

rendületlenül bízzunk, 
Hogy a szerencse elbizakodottakká,  

a szerencsétlenség bizalmatlanokká  
és türelmetlenekké ne tegyen, 

Hogy magunkat minden rendelésednek  
gyermekileg alávessük, 

Hogy szent Nevedet állandóan magasztaljuk, 
Hogy legyen meg a te szent akaratod,  

amint az égben, úgy a földön is, 
Hogy nekünk mindazt megadjad,  

amire naponta szükségünk van, 
Hogy szomorúságunk idején nekünk  

vigaszodat és segítségedet küldjed, 
Hogy a viszontagságok között minket megerősíts  

és az erény útjára vezess, 
Hogy a megpróbáltatások életünk megjobbítására  

vezessenek, 
Hogy fáradozásunkat megáldjad, 
Hogy nekünk az ideiglenes szenvedésekért 

örökkévaló javaidat adjad, 
Hogy egyházi és világi elöljáróinkat a bölcsesség  

és jámborság szellemével eltöltsd, 
Hogy jótevőinket örök javaiddal megjutalmazd: 
Hogy minden szenvedőn könyörülj, 
Hogy a megholt híveknek örök nyugodalmat adj, 
Hogy isteni gondviselésedet egykor az égben  

örökké dicsérhessük és magasztalhassuk, 
Szeretet Istene,  
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Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, 
 kegyelmezz nekünk! 
Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, 
 hallgass meg minket! 
Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, 
 irgalmazz nekünk! 
 

. Gondviselő mennyei Atyánk, te az ég madarait is 

táplálod, s ékesen öltözteted a mezők liliomait, de 
sokkal inkább gondját viseled nekünk, emberek-
nek: te ajándékozod nekünk a föld teremtményeit, 
s isteni bölcsességeddel úgy szövöd a történések 
szálát, hogy végül minden javunkra váljék. De jól 
ismered földi életünk viszontagságait is, és Egy-
szülött Fiad emberi testet öltve maga is megízlelte 
az éhséget, szomjúságot. Sokkal jobban tudod, mi-
re van szükségünk, mint ahogyan azt mi magunk 
felfoghatjuk.  Mégis megengedted, hogy szüksé-
günkben hozzád forduljunk, így imádkozva: Min-
dennapi kenyerünket add meg nekünk ma! 

Bizalommal esedezünk hát hozzád szükségünk 
idején, tekints a bajnak mélységére, amelybe jutot-
tunk. Add, hogy kegyelmeddel mi is megtegyük 
saját érdekünkben mindent, ami gyarlóságunktól 
telik, te pedig vedd jóságosan atyai kezedbe sor-
sunkat. Nem gazdagságért esedezünk, hanem csak 
magunk és családunk tisztességes megélhetéséért, 
és hogy szabadítsd ki minket a gondok testet-
lelket őrlő malmából, hogy nyugodtabb lélekkel, 
hasznosan fáradozhassunk magunk és embertársa-
ink javára és a te dicsőségedre. Segítőnk és szaba-
dítónk vagy, te, Uram. Ne késsél! ℟. Ámen. 

(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 13-15. old.) 
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Szentségeltétel rendje: 
 
Tömjénezés alatt a hívek a Tantum ergo... Genitori Genitoque 
himnuszt éneklik vagy mondják (vagy más, erre alkalmas éne-
ket). Az ének után a szertartást vezető mondja: 
 

. Mennyei kenyeret adtál nekik (H.i.: alleluja). 

℟. Amely minden gyönyörséggel teljes (H.i.: alleluja). 
 

. Könyörögjünk! Urunk, Jézus Krisztus, te ebben a 

csodálatos szentségben kínszenvedésed emlékezetét 
hagytad ránk. Add, kérünk, tested és véred szent tit-
kát úgy tisztelnünk, hogy megváltásod gyümölcsét 
szüntelenül élvezzük! Aki élsz és uralkodol mindö-
rökkön örökké.  ℟. Ámen. 
 
Ha pap végzi a szentségimádást, ő áldást ad, majd áldás után 
térdelve mondja az alábbi engesztelő imádságot is: 
 

Engesztelésül a káromkodásokért és istentelen beszé-
dekért, mondjuk: 
 

Áldott legyen  az Isten! 
Áldott legyen  az Ő szent Neve! 
Áldott legyen  Jézus Krisztus, valóságos Isten  
 és valóságos ember! 
Áldott legyen  Jézus szent Neve! 
Áldott legyen  Jézus szentséges Szíve! 
Áldott legyen  Jézus drága szent Vére! 
Áldott legyen  Jézus a legméltóságosabb  
   Oltáriszentségben! 
Áldott legyen  a vigasztaló Szentlélek! 
Áldott legyen  a Szűz és Istenanya, Mária! 
Áldott legyen  az ő szeplőtelen fogantatása! 
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Áldott legyen a Boldogságos Szűz  
   dicsőséges mennybevétele! 
Áldott legyen  Szűz Mária szent neve! 
Áldott legyen  Szent József, a Szent Szűz  
   tisztaságos jegyese! 
Áldott legyen  az Isten az ő angyalaiban  
   és szentjeiben! 

 
℟. Ámen. 

 
(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 9-10. old.) 
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Ajánlatos a rózsafüzér végzése előtt kijelölni imaszándékot. 
Sorra lehet venni Egyházunk, világunk, családunk, lelki éle-
tünk gondjait, bajait, és közösen imádkozni mindannyiunk 
lelki szükségleteiért. 

A szándék megjelölése után végezzük a szentolvasót. Az 
egyes titkok között esetleg kis elmélkedést, vagy éneket iktat-
hatunk be, hogy az egyhangúságot megtörtjük. 

 
A rózsafüzér titkai 
 

Hiszekegy... Miatyánk... és 3 Üdvözlégy a bevezető titkokkal: 
 

1. Aki hitünket növelje. 
2. Aki reményünket erősítse. 
3. Aki szeretetünket tökéletesítse. 

 
Arany rózsafüzér (örvendetes olvasó) 
 
Van, ahol az elmélkedést úgy segítik, hogy minden Üdvözlégy-
be a titkot felbontva, különböző titkokat mondanak, tehát 
minden Üdvözlégyre másikat. 
 

I. 
1. Akit te, szent Szűz, a Szentlélektől fogantál. 
2. Aki Isten egyszülött Fia, az örök Ige. 
3. Aki az Atyától született az idők kezdete előtt. 
4. Akinek eljövetelét Isten már az ősszülőknek megígérte. 
5. Akiről a próféták jövendöltek. 
6. Akit az emberiség epedve várt. 
7. Aki a mi üdvösségünkért leszállott a mennyből. 
8. Aki megtestesült a Szentlélek erejéből. 
9. Aki érettünk emberré lett. 
10. Akinek te, szent Szűz, édesanyja lettél. 
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II. 
1. Akit te, szent Szűz, Erzsébetet látogatván hordoztál. 
2. Aki már születése előtt sugározta a Szentlelket. 
3. Aki örömmel töltötte el édesanyját. 
4. Aki már születése előtt megszentelte Előhírnökét. 
5. Aki miatt a szent Szűz Istent magasztalta. 
6. Aki miatt a szent Szüzet boldognak hirdette min-
den nemzedék. 
7. Aki fölemeli az alázatosakat. 
8. Aki nagyszerű dolgokat művel a kicsinyekkel. 
9. Akit a szent Szűz értünk is hordozott. 
10. Akit az Oltáriszentségben mi is a szívünkben 
hordozhatunk. 
 

III. 
1. Akit te, szent Szűz, a világra szültél. 
2. Akinek a születése üdvösségünk fényes napja.  
3. Aki sötétségbe jött, hogy mi a világosság fiai lehessünk. 
4. Aki kicsi lett, hogy mi a nagy Isten gyermekei lehessünk. 
5. Aki szegény lett, hogy mi lélekben gazdagok lehessünk.  
6. Aki ember lett, hogy mi isteni életet élhessünk. 
7. Akinek születését angyalok hirdették. 
8. Akit örömmel köszöntöttek a pásztorok.  
9. Akit imádtak a napkeleti bölcsek. 
10. Aki a mi hódolatunkat is szívesen fogadja. 

 
IV. 

1. Akit te, szent Szűz, a templomban bemutattál. 
2. Akiért a szegények áldozatát mutatták be. 
3. Akit Simeon karjaiba vehetett. 
4. Akit mi a szentáldozáskor szívünkbe fogadhatunk. 
5. Akinek a Neve imádság. 
6. Akinek a Nevétől retteg a gonoszság. 
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7. Akinek a Nevében bocsánatot nyerünk. 
8. Akinek a Nevében kapjuk meg a mennyei Atya áldását. 
9. Akinek a Nevében bármit kérhetünk, megkapjuk. 
10. Akinek a Nevében kérjük a végső kitartás kegyelmét. 

 
V. 

1. Akit te, szent Szűz, a templomban megtaláltál. 
2. Akit te, szent Szűz, három napig bánkódva kerestél.  
3. Akit mi a bűn miatt oly sokszor elveszítünk.  
4. Akinek az elvesztésén oly keveset bánkódunk. 
5. Akit a templomban mindig megtalálhatunk. 
6. Akit a keresztségben találunk meg először. 
7. Akit a bűnbánatban ismét megtalálhatunk. 
8. Akivel az Oltáriszentségben egyesülhetünk.  
9. Akit soha többé nem akarunk elveszíteni.  
10. Akivel mindig együtt akarunk élni. 

. Imádkozzál érettünk Istennek szent Anyja!  

℟. Hogy méltók lehessünk Krisztus ígéreteire. 
 

. Könyörögjünk! Úristen, egyszülött Fiad életével, 

halálával és feltámadásával megszerezte nekünk az 
örök élet jutalmát. – Engedd, kérünk, hogy e titkokról 
a Boldogságos Szűz Mária szent olvasójának elmon-
dásával megemlékezve, utánozzuk, amit magukban 
foglalnak, és elnyerjük, amit ígérnek. Krisztus, a mi 
Urunk által. ℟. Ámen. 

 
(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 109-112. old.) 
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Téged, Istennek Anyja, meghat a világnak és a lel-
keknek oly sok nyomorúsága: apáknak, anyáknak, 
házastársaknak, testvéreknek és az ártatlan gyerme-
keknek sok gondja és bánata. 

Téged, ó Istenanya, meghat az oly sok élte virágá-
ban kisiklott ember, akiket meggyötörtek és haldo-
kolnak: az a sok lélek, akiket kárhozat veszedelme 
fenyeget. 

Te, irgalmasság Anyja, eszközöld ki Istentől szá-
munkra a békét. Esedezd ki számunkra mindeneke-
lőtt azokat a kegyelmeket, amelyek egy pillanat alatt 
át tudják változtatni a lelkeket. 

Béke Királynője, add a világnak a fegyverek és a 
lelkek békéjét, hogy a rend és béke nyugalmában vi-
rágozzék az Isten országa. Ámen! 

(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 211. old.) 

 

 
 
Mária, Urunknak Anyja, mi Anyánk, hatalmas segít-
ségeddel járj közben értünk,  
— hogy erősebben higgyünk,  könyörögj érettünk! 
— hogy készségesebben szolgáljunk Istennek  
     és embertársainknak,  könyörögj érettünk!  
— hogy mások nyomorúsága elől ne zárkózzunk el, 
  könyörögj érettünk! 
— hogy szívünk mindig tiszta maradjon, 
  könyörögj érettünk! 
— hogy több örömet sugározzunk,  
  könyörögj érettünk!  
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— hogy Krisztus békéje lakjék bennünk, 
  könyörögj érettünk! 
— hogy az Úr akaratát ismerjük és szeressük, 
  könyörögj érettünk! 
— hogy eljussunk majdan örök hazánkba, 
  könyörögj érettünk! 
℟. Ámen. 

(Váci Egyházmegyei Præorator I., 1998., 214. old.) 

 

 
 
Úristen, Békesség Istene! Te jóságodban teremtetted 
az embert, és arra hívtad, hogy dicsőséged részese 
legyen. Dicsérünk téged és hálát adunk neked, mert 
elküldted nekünk Jézust, szeretett Fiadat, aki a Hús-
vét misztériumában életét adta értünk. 

Ő a mi üdvösségünk, minden béke forrása, Ő a mi 
embertestvériségünk köteléke. Hálát adunk neked 
minden békevágyért, minden erőfeszítésért, és min-
den kezdeményezésért, amelyet Lelked ébresztett 
korunkban, hogy a világon béke uralkodjék, és fel-
váltsa a gyűlöletet a szeretet, a bizalmatlanságot a 
megértés, a közönyösséget az összefogás. 

Nyisd meg szemünket és szívünket még jobban 
embertestvéreink minden baja előtt, hogy így mi is 
egyre jobban munkálhassuk a békét. 

Irgalmasság Atyja, emlékezzél meg minden szen-
vedő emberről: mindazokról, akik gyötrődnek és hal-
dokolnak. Jöjjön el minden néphez, minden nyelvhez 
és nemzethez a te Országod: az igazságosság, a szere-
tet és a béke országa. Visszhangozza az egész föld a te 
dicséretedet. Ámen. 

 (Váci Egyházmegyei Præorator II., 1998., 152. old.) 
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Uram, tégy engem békéd eszközévé: 
hogy szeretetet vigyek oda,  

ahol gyűlölik egymást. 
Hogy kibékülést vigyek oda,  

ahol egymást bántják. 
Hogy egyetértést vigyek oda,  

ahol viszálykodnak. 
Hogy hitet vigyek oda,  

ahol a kétség kínoz. 
Hogy igazságot vigyek oda,  

ahol a tévedés uralkodik. 
Hogy reményt vigyek oda,  

ahol a kétségbeesés kerekedett felül. 
Hogy örömet vigyek oda, 

ahol szomorúság van. 
Hogy fényt vigyek oda, 
 ahol homály uralkodik. 
Ó, Uram, segíts: 
 hogy ne vigasztalásra vágyakozzam,  
 hanem, hogy én vigasztaljak. 
Ne megértést keressek, 
 hanem, hogy én értsek meg másokat. 
Ne magamnak keressem a szeretetet, 
 hanem, hogy én szeressek. 
Mert aki ad, az kap, 
 aki megbocsát, az nyer bocsánatot: 
 aki meghal, az születik újjá az örök életre. 
Ámen. 

(Váci Egyházmegyei Præorator II., 1998., 153. old.)   
 
 



 

 


